§ 6.1 „Kapitał zakładowy Spółki wynosi [●] ([●]) złotych i dzieli się na [●] ([●]) akcji o wartości 
nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złoty każda, w tym: 
1) 1.010.000 akcji imiennych serii A o numerach od 1 do 1.010.000 o łącznej wartości nominalnej 

101.000,00 (sto jeden tysięcy) złotych, uprzywilejowanych w ten sposób że na każdą akcję serii 
A przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym 
mowa w ust. 2 i nast. poniżej; 

2) 2.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 2.000.000 o łącznej wartości 
nominalnej 200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych, powstałych w wyniku przekształcenia, 
o którym mowa w ust. 2 i nast. poniżej; 

3) 83.638 akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 1 do 83.638 o łącznej wartości 
nominalnej 8.363,80 (osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy i 80/100) złotych, pokrytych 
w całości wkładem pieniężnym oraz 

4) [●] akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 1 do [●] o łącznej wartości nominalnej 
[●] ([●]) złotych, pokrytych w całości wkładem pieniężnym.”, 

O ile zostanie podjęta uchwała sprawie podwyższenia kapitału zakładowego przez określenie

[...]

§ 6.1 „Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż [●] ([●]) złotych i nie więcej niż [●] ([●]) złotych 
i dzieli się na nie mniej niż [●] ([●]) i nie więcej niż [●] ([●]) akcji o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć 
groszy) złoty każda, w tym: 
1) 1.010.000 akcji imiennych serii A o numerach od 1 do 1.010.000 o łącznej wartości nominalnej 

101.000,00 (sto jeden tysięcy) złotych, uprzywilejowanych w ten sposób że na każdą akcję serii 
A przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym 
mowa w ust. 2 i nast. poniżej; 

2) 2.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 2.000.000 o łącznej wartości 
nominalnej 200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych, powstałych w wyniku przekształcenia, 
o którym mowa w ust. 2 i nast. poniżej; 

3) 83.638 akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 1 do 83.638 o łącznej wartości 
nominalnej 8.363,80 (osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy i 80/100) złotych, pokrytych 
w całości wkładem pieniężnym oraz 

4) nie mniej niż [●] i nie więcej niż [●] akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 1 do nie 
więcej niż [●] o łącznej wartości nominalnej nie niższej niż [●] ([●]) złotych i nie wyższej niż [●]